OTYET

OB WCMOMIHEHUN YUPEXAEHWEM M/TAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTY

Ha 1gaHBapsa 2022 r.

YupexneHue MBAOY "AC Ne 64 r. YensabuHcka"
0O60c061eHHOE noapasfeneHve
Yupepgutenb Poccuiickas depepauys

HaumeHoBaHWe opraHa, ocyLecTBNs-

IOLLEro NOSTHOMOUNSA yupeauTens

Bua cpuHaHcoBoro obecneyeHust (4eATeNbLHOCTN)
MeproanyHOCTL: KBapTasibHas, rofoBas
EgvHvua namepeHus: pyo6.

Kog knaccvdpukaumm
Cy6euamm Ha VHble Lenm

1. Joxoabl yupexaeHus

HavmeHoBaHue nokasarens Kon Kon ygﬁaeEZ)KéqSQ °
CTPOKM  aHaINTVKM HBaHALe Y ”9pe3cﬂe"'T"‘:B"'e
1 2 3 4 5
Joxofbl - Bcero 010 1962 871,73 1962 871,73
Be3Bo3me3aHble AeHexHble 060 150 1962 871,73 1962 871,73

NOCTYN/IEHUs] TEKYLLIEro XapakTepa

McnosiHeHO NniaHOBbLIX Ha3HauYeHUl

uepes 6aHKoBCKUE uepes Kaccy HEKaCCOBbIMU
cueTa yupexaeHus onepauusiMm

6 7 8

®opma no OKY[,
Jata
no OKINoO

no OKTMO
no OKIo
naBa no BK

no OKEN

nTtoro

9
1962 871,73
1962 871,73

kogbl
0503737

01.01.2022

42484804

00000001

473

383

Cymma
OTK/TOHEHUSA

10



2. Pacxobl yupexaeHus

dopma 0503737 c.2

Kon Kon YTBEPXAEHO ICNoNHEHO NAaHOBbIX HA3HAYEHUI Cymma
HanmeHoBaHWe nokaszarens CTPOKM  aHAMMTUKM M/AHOBbIX yepes MLEBbIE yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU HTOro OTKNOHEHUsI
HasHayeHui cyeta cyeta yupexaeHus onepauusmm

2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pacxogp! - Bcero 200 X 1962 871,73 1962 871,73 - - 1962 871,73
B TOM uucne:

Mpoyasn 3akynka ToBapoB, paboT 244 702 087,00 702 087,00 - - - 702 087,00
nycnyr
Mocobus, komneHcauum v UHble 321 1260 784,73 1260 784,73 1260 784,73
couunasbHble BbINAaTbl rpaxkaaHam,
Kpome Ny6/IMYHbIX HOPMATUBHbIX 3
o06s3aTensCcTB
PesynbTtar ucrnonHenus (gedpuumt / 450 X " [ ] “ X

npocuumnT)



HanmeHoBaHve nokasatens

1

MCToUHMKM hrHaHCUMpoBaHusA
nedwmumnta cpefcTs - Beero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp 830)

B TOM yucne:

BHyTpeHHVEe UCTOYHUKN
13 HUX:

[JBKEHNe [eHEXHbIX CPEACTB
NOCTyN/eHNe AEHeXHbIX CPeacTB
npouue
BbI6bITUE AEHEXHbBIX CPEACTB

BHeLUHUE UCTOUHVKM

U3 HUX:

M3MeHeHe 0CTaTKOB CpeacTB
YBE/IMUEHNE OCTATKOB CPefCTB,
BCEro
YMeHbLLEHWEe OCTATKOB CPEACTB,
BCETO

M3MeHeHVie OCTaTKOB N0 BHYTPEHHVM

o60poTam CpeACTB yupexaeHust

B TOM uicre:
YBE/IMUEHNE CIOTATKOB CPEACTB
yupexaeHus
YMeHbLLEeH/Ee OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHus

M3MeHeHWe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHVM

pacuetam

B TOM uuCne:
yBe/nyeHne 0cTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMeHbLLEHWE OCTATKOB MO
BHYTPEHHUM pacueTam (41
030404610)

Kopg,
CTPOKU

2
500

520
590
501
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

3. ICTOUHMKN (DUHAHCUPOBaHUA AedumumTa CPpeacTs

yupexaeHusi

YTBEpxaeHo
NMaHOBbIX
Ha3Ha4eHui

3 4

Kog,
aHa/ITUKN

510 530,00

610 -530,00

510

610

510

610

vepes nnuesble

cyeTa
5

530,00

-530,00

-1 963 401,73

1963 401,73

McnosfiHEHO MMaHOBbIX HA3HAYEHWI

yepes 6aHKoBCKVe
cyeta

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HEKaCCOBbIMY
onepauysiMu

8

530,00

-530,00

-1 963 401,73

1963 401,73

®dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/TOHEHUSA

10



HanmeHoBaHve nokasarens Ko
CTPOKU
1 2
M3mMeHeHne ocTaTkoB pacyeTos Mo 830
BHYTPEHHUM MPUB/IEYEHNSIM CPECTB
B TOM 4ucne:
yBe/IMyeHve pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY NpPUB/IEYEHUIO
ocTaTkoB cpefcTs (KT 030406000)
YMeHbLLEeHNe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO
ocTaTtkoB cpefcTs (4t 030406000)
HavmeHoBaHue nokasatens Koa
CTPOKU
1 2
Bo3BpallleHO OcTaTKoB cybeuaumii 910
NpOLWNbIX SIET, BCEro
BosspalLeHo pacxofoB MpoLUbIX f1eT, 950

BCEro
MM '/
PykoBoauTtenb
(noanwuce)
naBHbIN Byxrantep
(nognucs)
McnonHutens

5 aHBapsa 2022 r.

/

dopma 0503737 c.4

KO,IJ, YTBep)KAEHO VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HAYeHW Cmea
NNaHOBbLIX
aHaUTUKN . yepes nmueBble yepes 6aHKoBCKME yepes Kaccy HeKaCcCoBbIMU ATOFO OTKIOHEHVSI
HasHa4eHnn cyeta cyeta yypexaeHus onepauusMmm
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBegeHUA 0 Bo3BpaTax OCTAaTKOB Cybcuanii n pacxogoB MpoLWsbIX /et
Kon Mpon3seaeHo BO3BPaTOB
yepes nmueBble yepes 6aHKOBCKME yepes KaccC HeKacCoBbIMU
aHAUTUKN P u P p Y ATOro
cyeTa cyeta yupexaeHus onepaumsmMu
3 4 5 6 7 8
530,00 - - 530,00
530,00 - " 530,00
C.3 BanaknneHko PykosoauTen
(pacwmdposka noanucu) (*)MHaHCOBO_ o (nognuce) (pacwmdposka nognucu)
3KOHOMWMN4YeCcKoun CI'Iy)K6bI
C.A. ®uHK
(pacwwndhposka nognucu)
LleHTpann3oBaHHas 6yxranTepus
(HanmeHoBaHue, OMPH, WHH, KM, mecTtoHaxoxaeHue)
PykoBoauTtenb
(ynosIHOMO4YEeHHOE NNLL0) (BONXHOCTB) (noanuce) (pacwndposka noanucu)
(80MKHOCTB) (nognucek) (pacwwndposka nognucu) (TenedboH, e-mail)



